



Handläggare: Eva Britt Lönnback Yilma
Telefon: 08-508 14 152

Till
Enskede-Årsta- Vantörs stadsdelsnämnd

Ansökan om utvecklingsmedel i syfte att utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld

Förvaltningens förslag till beslut

Ansökan görs hos Länsstyrelsen i Stockholms län om utvecklingsmedel om 2, 350 tkr i syfte att utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.

Leif Sjöholm
avdelningschef

Vlasta Marcikic
Avdelningschef

Bakgrund

Regeringen har för avsikt att ta initiativ till en långsiktig förbättring av kommunernas stöd till våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnat våld samt till män som utövar våld i nära relationer.

Länsstyrelsen i Stockholms län inbjuder kommuner och ideella verksamheter att ansöka om utvecklingsmedel för att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld. Ansökningar som kommer att prioriteras är bland annat projekt som syftar till att tidigt upptäcka barn som upplever våld i familjen, att utveckla arbetet med barnavårdsutredningar och säkerhetsplanering samt att stärka föräldrarnas omsorgsförmåga där det förekommer våld i familjen. Vidare kommer ansökningar där särskilt utsatta kvinnor som t.ex. kvinnor med missbruks- och/eller psykisk problematik, kvinnor med utländsk bakgrund att prioriteras.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg.

Ärendet

Förvaltningen har ansökt om medel motsvarande 2,350 tkr från Länsstyrelsen i Stockholms län. Ansökan avser följande;

- barnen ska synliggöras mer i barnavårdsutredningar och erbjudas insatser
- stödinsatser inom öppenvården för barn och ungdom främst i form av grupper för kvinnor och barn som en start av ett stödcentrum i Söderort
- tidigare upptäckt av våldsutsatta kvinnor och barn på Försörjningsstödsenheten genom kartläggning, metodutveckling och informationsgrupper.

Upptagningsområdena för stödinsatserna inom öppenvården omfattar även stadsdelsförvaltningarna i Skarpnäck, Farsta och Hägersten - Liljeholmen. Under året kommer samverkan med dessa stadsdelar att utvecklas till och resultera i ett samverkansavtal och en eventuell ny ansökan till länsstyrelsen. Stadsdelen ansöker även om medel till en mansmottagning tillsammans med nämnda stadsdelar under 2011.

Bilaga

Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län